Boletim de Serviço Extra

nº 03

DEZEMBRO de 2017
v. 2017-12-11

PORTARIA Nº 3035/2017-Reitoria – de 11 de dezembro de 2017, PUBLICADA EM 11/12/2017.

Nesta seção, são relacionados os atos
administrativos do IFPB expedidos no

âmbito da Reitoria.

BOLETIM DE SERVIÇOS – Edição EXTRA nº 03 – REITORIA/IFPB

MÊS: Dezembro – ANO: 2017

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA N
o
 3035/2017-Reitoria,                     de 11 de dezembro de 2017.

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pelo Decreto Presidencial de 12-08-14, publicado no Diário Oficial da União em 13-08-

14, no uso de suas atribuições legais e o que consta do Memo. nº 07/2017/CPAD/IFPB-Portaria n°

2384/2017/IFPB,

RESOLVE:

I - prorrogar, por mais 60 (sessenta) dias, o prazo de conclusão dos trabalhos

da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, constituída de acordo com a Portaria nº

2384/2017-Reitoria, de 22/09/2017, publicada no Boletim de Serviço Extra nº 01, de 02/10/2017.

II – esta Portaria entra em vigor a contar da sua publicação em Boletim de

Serviço.

                                                                                                CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

                                                                                                               Reitor

TEXTO...